
Dengti nosį ir veidą privaloma tik tam tikrose vietose

Lengvinamos sąlygos dėl nosį ir burną dengiančių kaukių – jas bus privaloma dėvėti
tik tam tikrose vietose, kitais atvejais – rekomenduojama.

Nustatyta, kad visiems vyresniems nei 6-erių metų nosį ir burną dengiančias kaukes,
respiratorius ar kitas veido apsaugos priemones privalu dėvėti turgavietėse ir kitose viešose
prekybos vietose, renginiuose, ekskursijose, viešojo transporto įlaipinimo vietose. Taip pat ir
viešose uždarose erdvėse, išskyrus valgant ir geriant viešojo maitinimo įstaigose bei
sportuojant.

Visais kitais atvejais neprivaloma, tačiau ir toliau rekomenduojama dėvėti nosį ir burną
dengiančias priemones.

Visiems be išimties, einantiems į viešą erdvę, dėvėti kaukes, respiratorius ar kitas apsaugos
priemones Lietuvoje buvo privaloma nuo balandžio 10 d.

Sveikatos apsaugos ministerija (SAM) primena, kad, atsižvelgiant į palankią epidemiologinę
situaciją, numatyti ir nauji reikalavimai dėl būriavimosi viešose vietose – bus leidžiama
būriuotis iki 5 žmonių grupėms, išskyrus šeimos narius. Anksčiau tai buvo leidžiama ne
didesnėmis nei 2 žmonių grupelėmis.

Karantino režimo trukmė šalyje – nuo kovo 16 d. 00:00 val. iki gegužės 31 d. 24:00 val.

Visus operacijų vadovo sprendimus galite rasti čia.

http://sam.lrv.lt/lt/koronavirusas/operaciju-vadovo-sprendimai

